
Základní škola německo-českého porozumění Thomase Manna, o.p.s.
Grundschule der deutsch-tschechischen Verständigung Thomas Mann, g.n.G.
Střížkovská 32/27
180 00 Praha 8

Informace pro rodiče o provozu školní družiny

Ranní – 7.00 – 8.30 hod. (příchod nejpozději do 8.15 hod)
Odpolední - končí v 17.30 hod.

Vyzvedávání dětí během kroužků není možné. Pouze ve výjimečných případech
po předchozí domluvě.
Děti se ze školy vyzvedávají pouze elektronicky, pomocí čipového systému. V
případě výjimečného vstupu do školy bez čipu se vyzvedávající osoba dostaví
do Infocentra, kde se zapíše i s číslem OP do knihy. Poté bude dítě vyzváno k
odchodu.
Samostatné odchody dětí jsou možné pouze na základě písemné žádosti.
Není možné uvolnit žáka na základě telefonátu, emailu nebo sms zprávy.
Lze to pouze ve výjimečných situacích (viz souhlas).
Děti ze 4. a 5. tř. odvádí do šaten učitelka. S ohledem na kapacitu družiny je
možné umístit žáky ze 4. a 5. tříd do odpolední družiny pouze na vyžádání u
vedoucí vychovatelky.

Školní družina zdarma.

Samostatné oddělení družiny pro jednu třídu je zaručeno při naplněnosti 28 dětí.

Při pozdním vyzvednutí dítěte ze ŠD se platí poplatek Kč 100,- za každou
započatou půlhodinu.

Děti si do ŠD přinesou:
denně - láhev s pitím a svačinu na odpoledne, oblečení na pobyt venku
(podle uvážení rodičů) – možno nechat uložené v šatně.
Veškerý provoz se řídí Vnitřním řádem školní družiny. (viz web školy –
www.gtmskola.cz). Zápisní lístek je platný pouze oboustranně vyplněný.

1.9.2023
Jiřina Čehovská – vedoucí ŠD

Tel.: 283 881 850, 283 882 581, e-mail: napravnikova@gtmskola.cz, www.zsncp.cz
IČ: 25741497, č. ú. 2000001731/8040 u Oberbank AG, Praha.

O.p.s. je vedená Městským soudem v Praze v rejstříku obecně prospěšných společností, oddíl O, vložka 102

mailto:svobodova@gtmskola.cz


Základní škola německo-českého porozumění Thomase Manna, o.p.s.
Grundschule der deutsch-tschechischen Verständigung Thomas Mann, g.n.G.
Střížkovská 32/27
180 00 Praha 8

Tel.: 283 881 850, 283 882 581, e-mail: napravnikova@gtmskola.cz, www.zsncp.cz
IČ: 25741497, č. ú. 2000001731/8040 u Oberbank AG, Praha.

O.p.s. je vedená Městským soudem v Praze v rejstříku obecně prospěšných společností, oddíl O, vložka 102

mailto:svobodova@gtmskola.cz

